
Wijziging van het verzameluitvoeringsbesluit Algemene Subsidieverordening

Coevorden 2012

Het college van de gemeente Coevorden,

gelezen het voorstel van de afdeling Beleid en Strategie;

overwegende, dat:

- in het kader van de perspectiefnota 2015 nieuwe beleidskaders zijn gesteld voor de subsidiëring

van activiteiten;

- de beleidsterreinen sport en cultuur niet meer als kerntaak van de gemeente worden aangemerkt;

- de gemeenteraad heeft besloten de budgetten voor culturele activiteiten, speellocaties, stimulering

jeugdsport en historische verenigingen met ingang van 1 januari 2015 af te bouwen;

- in het kader van verbindend besturen de gemeenteraad middelen beschikbaar stelt voor een

‘stimuleringsfonds dorpen en wijken’;

- het ‘stimuleringsfonds dorpen en wijken’ onder meer wordt gevoed met de middelen in het kader

van de subsidieregeling ‘leefbaarheidsfonds’;

- dat het ‘stimuleringsfonds dorpen en wijken’ in 2015 actief zal zijn;

- het wenselijk is de navolgende subsidieregelingen op het terrein van cultuur, speellocaties, stimu-

lering jeugdsport, historische verenigingen en leefbaarheidsfonds in te trekken;

gelet op artikel 2 lid 2 van de Algemene subsidieverordening Coevorden 2012;

besluit :

het Verzameluitvoeringsbesluit Algemene subsidieverordening Coevorden 2012 als volgt te wijzigen:

Artikel I
A

De navolgende nadere regels in te trekken:

a. Artikel 5, lid 1 tot en met 3, Stichting Natuurkunst Drenthe en Stichting Land Art Centrum Dalen;

b. Hoofdstuk II, Speellocaties, de artikelen 6, 7, 8, 9, 10 en 11;

c. Hoofdstuk IV, Leefbaarheidsfonds, de artikelen 16, 17, 18 en 19;

d. Hoofdstuk V, Stimulering jeugdsport , de artikelen 20, 21, 22, 23 en 24;

e. Hoofdstuk VI, Historische verenigingen, de artikelen 25, 26, 27 en 28.

B

‘III. Monumentale houtopstanden’ te wijzigen in ‘II. Monumentale houtopstanden’.

C

‘Artikel 12’ te wijzigen in ‘Artikel 5’.

D

‘Artikel 13’ te wijzigen in ‘Artikel 6’.

E

‘Artikel 14’ te wijzigen in ‘Artikel 7’.

F

‘Artikel 15’ te wijzigen in ‘Artikel 8’

G

‘VII Slotbepalingen’ te wijzigen in ‘III. Slotbepalingen’.

H

‘Artikel 29’ te wijzigen in ‘Artikel 9’.

I

‘Artikel 30’ te wijzigen in ‘Artikel 10’.

J

‘Artikel 31’ te wijzigen in ‘Artikel 11’.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en is van toepassing op de uit-

voering van activiteiten vanaf 1 januari 2015. Op subsidies die zijn verleend voor de uitvoering van ac-

tiviteiten in 2014 en op subsidies die nog worden aangevraagd voor de uitvoering van activiteiten in

2014, zijn de nadere regels onder A. a. tot en met e. van dit besluit nog van toepassing.

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de

gemeente Coevorden op 25 augustus 2014,

, burgemeester

B.J. Bouwmeester

, secretaris

Nr. 49040

GEMEENTEBLAD 3 september

2014

Officiële uitgave van gemeente Coevorden.

3 september 2014Gemeenteblad 2014 nr. 490401



M.N.J. Broers

3 september 2014Gemeenteblad 2014 nr. 490402


